CtapukoBa BaneHTuHa CepreeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO CtapukoBa BaneHTuHa CepreesHa

Homep B peecTpe uneHos POO 001206
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 17.10.2007
Iop. N0
Homep P 5
3aKJiloyuBLUee haTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
[OroBoOp Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKM
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLEHKM
3naHune ¢
000 «OueHKa - OueHka
77/25 04.04.2025 3eMesibHbIM PblIHOYHaA
CB» HeOBMXMUMOCTU
y4acTKOM
Oom ¢
000 «OueHKa - OueHka
93/25 «Pu 07.04.2025 3eMesibHbIM PbiHO4YHaA H
CB» HeOBMXNMOCTN
y4acTKOM
000 «OueHka flom c Ouerka
« -
95/25 H 11.04.2025 3emMeJlbHbIM PbiHOYHaA H
CB» HeOBMXMUMOCTU
y4acTKOM
000 «OueHKa - Hexxnnoe OueHka
96/25 «Pu 08.04.2025 PbiHOYHaA H
CB» rnomMeLleHmne HeOBVMXXNMOCTK
000 «OueHKa - Hexxnnoe OueHka
99/25 «u 11.04.2025 PbIHOYHAS H
CB» nomMeLleHmne HeOBMXNMOCTN
Oom c
000 «OueHkKa - OueHka
104/25 17.04.2025 3eMeJsibHbIM PbiHOYHaA
CB» HeOBMXXUMOCTK
y4acTKOM
000 «OueHka 3AaHme C OueHka
« -
111/25 H 22.04.2025 3eMesibHbIM PblIHOYHaA H
CB» HeOBMXNMOCTN
y4acTKOM
3naHune ¢
000 «OueHkKa - OueHka
112/25 22.04.2025 3eMeJibHbIM PbiHOYHaA
CB» HeOBMXXNUMOCTK

Yy4aCTKOM



113/25

114/25

115/25

116/25

117/25

118/25

119/25

120/25

122/25

123/25

125/25

126/25

128/25

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

22.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

13.05.2025

05.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

08.05.2025

15.05.2025

3aaHune ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3paHune ¢
3emMeJslbHbIM
y4aCTKOM

3aaHune ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3naHune ¢
3eMeJlbHbIM
y4aCTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Hexwnnoe
nomeLleHne

Oowm c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3naHune ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KesapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



129/25

132/25

133/25

136/25

138/25

141/25

143/25

152/25

157/25

158/25

159/25

160/25

162/25

163/25

164/25

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHka
CB»

000 «OueHka
CB»

000 «OueHka
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHka
CB»

000 «OueHka
CB»

000 «OueHKka
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHka
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHka
CB»

15.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

27.05.2025

02.06.2025

27.05.2025

30.05.2025

03.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

10.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

3emMeNbHbIN
yyacToK

Hexxunnoe
nomeLlleHne

Hexxunnoe
nomeLlleHne

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Hexxunnoe
nomeLlleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexxnnoe
nomMeuieHmne

3emMeNbHbIN
y4yacToK

Hexxnnoe
nomeLlleHne

Hexxunnoe
nomeLleHne

Hexwnnoe
rnomMeLleHmne

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOoBMXXNMOCTK



165/25

168/25

169/25

000 «OueHKa -

18.06.2025
CB»
000 «O ]

«Duenka 23.06.2025
CB»
000 «O ;

«Duenka 25.06.2025

CB»

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3paHune ¢
3emMeJslbHbIM
y4aCTKOM

Hexxunnoe
nomeLlleHne

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU



