

Старикова Валентина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Старикова Валентина Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		001206			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
77/25	ООО «Оценка - СВ»	04.04.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
93/25	ООО «Оценка - СВ»	07.04.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
95/25	ООО «Оценка - СВ»	11.04.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
96/25	ООО «Оценка - СВ»	08.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
99/25	ООО «Оценка - СВ»	11.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
104/25	ООО «Оценка - СВ»	17.04.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
111/25	ООО «Оценка - СВ»	22.04.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
112/25	ООО «Оценка - СВ»	22.04.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
113/25	ООО «Оценка - СВ»	22.04.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
114/25	ООО «Оценка - СВ»	22.04.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
115/25	ООО «Оценка - СВ»	22.04.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
116/25	ООО «Оценка - СВ»	22.04.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
117/25	ООО «Оценка - СВ»	23.04.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
118/25	ООО «Оценка - СВ»	28.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
119/25	ООО «Оценка - СВ»	29.04.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
120/25	ООО «Оценка - СВ»	13.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

122/25	ООО «Оценка - СВ»	05.05.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
123/25	ООО «Оценка - СВ»	12.05.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
125/25	ООО «Оценка - СВ»	12.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
126/25	ООО «Оценка - СВ»	08.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
128/25	ООО «Оценка - СВ»	15.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
129/25	ООО «Оценка - СВ»	15.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
132/25	ООО «Оценка - СВ»	21.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
133/25	ООО «Оценка - СВ»	21.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
136/25	ООО «Оценка - СВ»	27.05.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
138/25	ООО «Оценка - СВ»	02.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
141/25	ООО «Оценка - СВ»	27.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
143/25	ООО «Оценка - СВ»	30.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
152/25	ООО «Оценка - СВ»	03.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
157/25	ООО «Оценка - СВ»	16.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
158/25	ООО «Оценка - СВ»	16.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
159/25	ООО «Оценка - СВ»	16.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
160/25	ООО «Оценка - СВ»	10.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
162/25	ООО «Оценка - СВ»	16.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
163/25	ООО «Оценка - СВ»	16.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
164/25	ООО «Оценка - СВ»	16.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
165/25	ООО «Оценка - СВ»	18.06.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
168/25	ООО «Оценка - СВ»	23.06.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
169/25	ООО «Оценка - СВ»	25.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости